AucTtaHumna 13
04.05.2018

[eBoukn, 50m BonbHbIA CTUMb

log poxaeHna 2004 - 2005
CTtapToBblii npoTokon MNpeaBapuTenbHbIi

damnnus, Nms

3anbiB 1 13 6

2 [apaeBa Kamunsa

~NOoO o b~ W

3abopckas Japbs
Manbiwesa AnekcaHgpa
LLlemeTtoBa Mapus
3arngynnuHa Aguns
Esrpadhosa KpnctuHa

3anibiB 2 U3 6
1 Llapesa AHacTacus

O~NOPR~,WN

KanyctuHa [lapbs
TenbHoBa CBeTnaHa
bynasknHa Ennsaseta
NabvHa ExkatepuHa
Kyapsisuesa Tavcus
3vHoBbeBa Ofbra

3annbiB 3 n3 6

O~NO OIS WN B

3nHoBbeBa AHHa
m3satynnvHa Canga
ConosbeBa KceHus
Jennosckasn Banepus
dupcosa Bukropus
HeHsa MNonuHa
[pobxeBa TaTbsHa
KpoBsikosa EkaTepuHa

3annbiB 4 n3 6

O~NO O ~WDN PR

CeseploxnHa AnekcaHgpa
Bnacosa Mapus
CaByHoBa A/éHa
l'ycbkoBa AHa
KoHcTaHTuHOBa AHa
BecneyHas Bepa
depoposa ApuHa
BopoHkoBa Buktopus

3anbiB 513 6

1 Hemuesa CogbA

oO~NO G WN

XXypasnésa Banepus
KyTtsiHnHa Codphus
3aBapyeBa AHresivHa
®epotoBa Codhbsa
Benosa AnekcaHgpa
Hewmuesa Banepus
dunvnnosa Bukropusa

r/p

2005
2005
2005
2004
2005
2004

2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004

2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004

ItoH
ItoH
1]
ItoH
ltoH
I

KomaHga

bycraH, Ka3aHb

Bappakyga, KpoHwTtaar

MAY LLaxosckoi JOK, n.o.lLlaxoBck
Capartos

bycTaH, KasaHb

BypeBecTHuK, KasaHb

OHOCL r.Hennpgoso

'BY CLU Ne62, MockBa

LU YemnuoH, Tyna

LLikona C.KomapoBoii, Mocksa
KCAKOCLWOP NelO "Onumn", ToNnbATt!
BycnHoBo, Mocksa

LWkona C.Komaposoii, Mocksa

LWkona C.Komaposoii, Mocksa
bycTaH, KasaHb

BycuHoBo, Mocksa
BypeBecTHUK, KasaHb

CK AuHamo, Mocksa

CLUOP "3Heprua", KpacHoapck
LLikona C.KomapoBoii, Mocksa
FBY CLU Ne62, Mocksa

CLUOP Ne7, YensabuHck

KOHocTb Poccun, CMoneHck
OJIMMIMNA, Benukue Syku
CAOKOLWOP no BBC 3KPAH, CI16
CLU KocuHo, MockBa

'BY CLU Ne62, MockBa

CLWIOP HOM-Tpya, Mocksa

BY "CLUOP Ne23", MockBa

KCAKOCLIOP NelO "Onumn”, TonbATT!
Onvmn OBGHMHCK

MAY OO OO, "HentyH", LWWé&nkoBo
CLUOP "32Heprus", KpacHosapck

CLU Ne7, Mocksa

MBYC OCLOP , OguHuoBO

CK "OpuoH", banawmxa

OHOCL r.Henngoso

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

3asBOYHOE Bpems

38.00
37.55
35.00
35.25
38.00
3:21.50

32.00
31.00
31.00
30.07
31.00
31.75
32.00

30.00
30.00
29.91
29.50
29.90
30.00
30.00
30.00

29.00
28.50
28.02
27.70
28.00
28.30
28.90
29.00

29.00
28.48
28.00
27.50
28.00
28.10
28.85
29.00

BacceiiH YCK KIMB "BypeBecTHuK", 25 METPOB
r. KazaHb, 4-6 masi 2018r.

WWW.Swim4you.ru

CucTema 3/1EKTPOHHOI perncTpaLmy BpeMeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.49862

MAD

$

www.madwave.ru %ﬂ

WAVE OWPEKLIWA

CNOPTUBHBIX
W COUMAABHBIX
NPOEKTOB

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

[ cmus-aLrus-ForTius |

TloBoKcKas
TOCY/lapCTBEHHAS aKaJeMuUs
GU3UYEeCKOH KYJILTYPBI,
CIIOpTa ¥ TypH3Ma
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GENEPALNA MNAABAHUA
PECTMYBNUKM TATAPCTAH


www.swim4you.ru

Onctanuyua 13, Aesoukn, 50m BonbHbIA cTWb, MNpeasapuTenbHblii

3anibiB 6 13 6

CepauéBa YnbsaHa
AHppoHoBa KapuHa
Mopo3oBa [apbs
BopoHuHa KceHus
LLlanoBanosa ApuHa
[JonrnHosa ExkatepuHa
MenexuHa KpuctnHa
EmenbaHoBa KceHns

O~NO O ~WDN PR

2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005

KMC
KMC

KMC
KMC
I

®OK CLUM "PaayxHblii", ENM3oBo
MBY O AHOCLU Nel10, NBaHOBO
L My CHAMPS, KazaHb
LLikona C.KomapoBoii, Mocksa
'BY CLU Ne62, MockBa
BycuHoBo, Mocksa

CAHOLOP no BBC 2KPAH, CI16
Camb60o 70 AceHeBo, MockBa

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

29.00
28.40
28.00
27.09
28.00
28.10
28.52
29.00

BacceiiH YCK KIMB "BypeBecTHuK", 25 METPOB

r. KazaHb, 4-6 masi 2018r.

WWW.Swim4you.ru

CucTema 3/1EKTPOHHOI perncTpaLmy BpeMeHn
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.49862

&

OMPEKLMA
CTMOPTUBHBIX
M COLMAABHBIX
NPOEKTOB

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

[ cmus-aLrus-ForTius |

AU AMENMINAYG PRNDTA | TIoBOIIKCKASK
' AKAREMMA CNOPTA §  rocymapcrsenias axanewas
T W * iy ¢ H3MUeCKO# KYIBTYPEI,

= A CIIOpTa ¥ TypH3Ma
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PECTMYBNUKM TATAPCTAH
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